730,000 730,000

24
重庆荣新环保产业股权投资基

金合伙企业（有限合伙）
1,380,000 1,380,000

25
广东环协鼎瑞投资合伙企业

（有限合伙）
1,483,300 1,483,300

26
广州鼎瑞众优投资合伙企业

（有限合伙）
821,900 821,900

27
广州六脉启源投资合伙企业

（有限合伙）
1,744,400 1,744,400

28
新余奕远启恒投资中心（有限

合伙）
890,400 890,400

29
横琴捷行嘉信企业管理中心

（有限合伙）
2,137,900 2,137,900

30
广东千灯华迪股权投资企业

（有限合伙）
3,420,000 3,420,000

31
贵州沛硕股权投资合伙企业

（有限合伙）
1,595,900 1,595,900

32
贵州享硕股权投资合伙企业

（有限合伙）
4,259,400 4,259,400

33
广州六脉资江股权投资合伙企

业（有限合伙）
2,440,300 2,440,300

34
深圳华迪光大股权投资基金

（有限合伙）
7,354,400 7,354,400 注 1

35

深圳市高新投远望谷物联网产

业股权投资基金合伙企业（有

限合伙）

547,900 547,900

36
平潭聚亿投资合伙企业（有限

合伙）
5,221,100 5,221,100

37
深圳市高远共赢投资合伙企业

（有限合伙）
136,995 136,995

38

招商证券资管－宁波银行－招

商资管朗坤环境员工参与创业

板战略配售集合资产管理计划

1,754,059 1,754,059

合计 65,262,059 65,262,059

注：1、本次解除限售股份的股东中，深圳华迪光大股权投资基金（有限合伙）持有的 2,300,000 股限

售股处于质押状态，该部分股份解除质押后即可上市流通。除上述股份外，本次解除限售股份不存在被质

押、冻结的情形；

2、本次解除限售股份的股东中，股东捷行嘉信的执行事务合伙人源晓燕担任公司监事；

3、公司本次解除限售股份的股东中，无股东同时担任公司董事、监事或高级管理人员，无股东为

公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年的情形。

4、公司董事会承诺将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履

行承诺情况。

五、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动增

减数量

（+，-）

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条

件股份
184,570,059 75.7768% -65,262,059 119,308,000 48.9829%

其中：首发后

限售股
1,754,059 0.7201% -1,754,059 0 0.0000%

首发前限售股 182,678,000 75.00% -63,508,000 119,170,000 48.9262%

高管锁定股 138,000 0.0567% 0 138,000 0.0567%

二、无限售条

件股份
59,000,641 24.2232% +65,262,059 124,262,700 51.0171%

三、股份总数 243,570,700 100.00% 0 243,570,700 100.00%

注：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：朗坤环境本次限售股份上市流通申请的股份数量、

上市流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板

股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市

公司规范运作》等相关规定的要求；公司本次申请上市流通的限售股股东均已严

格履行了相应的股份锁定承诺；公司关于本次首次公开发行前已发行的部分股份

及首次公开发行战略配售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行的部分股份及首次公开发

行战略配售股份上市流通事项无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表；

4、限售股份明细表；

5、招商证券股份有限公司关于深圳市朗坤环境集团股份有限公司首次公开

发行前已发行的部分股份及首次公开发行战略配售股份上市流通的核查意见。

特此公告。

深圳市朗坤环境集团股份有限公司董事会

2024 年 5 月 20 日

	证券代码：301305   证券简称：朗坤环境   公告编号：2024-043
	深圳市朗坤环境集团股份有限公司
	关于首次公开发行前已发行的部分股份及首次公开发行战略配售股份上市流通的提示性公告